
Bulovka | Detail mlýnu

Identifikační údaje

Adresa Bulovka
Horní Bulovka
461 01

Okres Liberec
Katalogové číslo P - 33
Katastrální území Bulovka
GPS 50° 59' 5.3''

15° 8' 46.0''
Mapová značka Německý / Zaniklý objekt,

památník
Poloha vůči obci 200 m Z od části obce Horní

Bulovka
Číslo kulturní památky
Přístupnost Zaniklý
Rok stavby před 1627
Rok zániku asi 1830

Stručný popis

FREIWILIG, P.: Mlýn je zmiňován již před r. 1627 (Lorenz Ulrych). Kolem roku 1830 měl být zbořen(?), náležel k

Historie

Architektura

Stav nemovitosti Neexistuje
Typ Německý
Dominantní stavební konstrukce Dřevěná
Historické prvky
Parametry

Technologie

Technologické vybavení
Popis technologického vybavení
Technologické vybavení
Stopy po neexistující mlýnské technologii
Doplňkový provoz
Doplňkový provoz - popis
Historické prvky
Parametry



Literatura a prameny

Zajímavosti

Ostatní

Fotogalerie

Historické mapy

Historické fotografie a pohlednice

http://www.povetrnik.cz/upload/media/254/2085.jpg
http://www.povetrnik.cz/upload/media/254/2524.jpg

